
  

 

 

 

 

OTSUS    

rahuldamise otsuse muutmise kohta   

 17.06.2025 nr 11.3-1/25/2879  

 

Vabariigi Valitsuse 29.11.2021 määruse nr 108 „Taaste- ja vastupidavuskava elluviimise korraldus 
ja toetuse andmise üldtingimused“ § 4 lg 7 punkti 5 ning ettevõtlus- ja infotehnoloogiaministri 
3.05.2022 määruse nr 35 “Väga suure läbilaskevõimega elektroonilise side juurdepääsuvõrgu 
rajamise toetusmeetme tingimused ja kord” (edaspidi meetme määrus) § 19 lõigete 1 ja 31 alusel 
ning võttes arvesse toetuse saaja Enefit AS 13.06.2025 esitatud avaldust, Riigi Tugiteenuste 
Keskus (edaspidi vahendusasutus) otsustab:  
 

 
1. muuta toetuse saaja Enefit AS, registrikood 16130213, aadress Veskiposti tn 2, Kesklinna 

linnaosa, Tallinn, 10138, Harju maakond, projekti nr  20.3.04.23-0255 „Räpina vald EC“ 
04.12.2023 taotluse rahuldamise otsust nr 11.4-24/23/1374 järgmiselt: 
1.1 „2. Projekti abikõlblik kogumaksumus on 233 256,06 eurot”; 
1.2 “3. Toetuse määr on kuni 94,99 % projekti toetatavatest kuludest ja maksimaalne 

suurus 221 568 eurot“; 
1.3 „5. Toetuse saajale antav toetus on lairiba-püsivõrkudele antav abi Euroopa Komisjoni 

määruse (EL) nr 651/2014 ELi aluslepingu artiklite 107 ja 108 kohaldamise kohta, 
millega teatavat liiki abi tunnistatakse siseturuga kokkusobivaks (ELT L 187, 
26.06.2014, lk 1-78), muudetud Euroopa Komisjoni määrustega (EL) 2021/1084 (ELT L 
156, 20.06.2017, lk 1-18), (EL) 2020/972 (ELT L 215, 7.7.2020, lk 3-6) ja (EL) 2021/1237 
(ELT L 270, 29.7.2021, lk 39-75), artikli 52 tähenduses. Toetuse saajale projekti raames 
üldise grupierandi alusel antav abi on 221 568 eurot“; 

1.4 „7. Juurdepääsuvõrguga liitumise võimaluse saavate aadressiobjektide arv on 128, mis 
on välja toodud otsuse Lisas 1 „Rõuge valla juurdepääsuvõrguga liitumise võimaluse 
saavate aadressiobjektide nimekiri“. 
 

1.5 Muuta Lisa 1 „Räpina valla juurdepääsuvõrguga liitumise võimaluse saavate 
aadressiobjektide nimekiri“ eemaldades aadressiobjektide nimekirjast kinnistud:  

     Põlva maakond, Räpina vald, Mehikoorma alevik, Nurme tn 8 

     Põlva maakond, Räpina vald, Mehikoorma alevik, Nurme tn 6 

     Põlva maakond, Räpina vald, Mehikoorma alevik, Nurme tn 2 

 

2. Muudetud Lisa 1 ja otsus taotluse rahuldamise otsuse muutmise kohta on kättesaadavad 
E-toetuse keskkonnas.  
 
Toetuse saaja esitas vahendusasutusele 13.06.2025 avalduse seoses aadressiobjektide 
Nurme tn 2, Nurme tn 6 ja Nurme tn 2 eemaldamise osas Põlva maakonnas, Räpina vallas, 
Mehikoorma alevikus. Põhjuseks on toonud toetuse saaja välja asjaolu, et neil on 
projekteerimise käigus selgunud, et neil ei õnnestu saavutada vajalikku maakasutuse 



kokkulepet, mis võimaldaks ühendust pakkuda neile kolmele, eespool nimetatud 
aadressile. Toetuse saaja selgitab, et ainuke võimalik lahendus nende kolme kinnistu 
ühenduse loomiseks on läbi Paju kinnistu 45401:001:0314. Sealt jookseb ka nende 
kinnistute elektritoite kaabel. Kahjuks Paju kinnistu omanik ei ole üle poole aastase 
vestluse jooksul ühtegi adekvaatset vastust meile andnud. On saadetud korduvaid kirju, 
millele vastuseid ei ole saanud. Suhelda on projekteerija suutnud telefoni teel, kust Paju 
kinnistu omanik ei ole huvitatud side ühenduse loomiseks nendele kinnistutele läbi temale 
kuuluva kinnistu. Proovitud ka vallalt saada sundvaldust, aga kui vald maaomaniku poole 
pöördus sundvalduse saamiseks, siis said ka nemad tõrjuva vastuse ja vald ei ole nõus 
jõuga sundvaldust seadma. 
 
Vahendusasutus leiab, et antud põhjendus on aktsepteeritav, aadressiobjektide 
eemaldamiseks projektist. 
 

3. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud korras, 
esitades vaide vahendusasutusele 30 päeva jooksul arvates päevast, millal isik käesolevast 
otsusest teada sai või oleks pidanud teada saama.  
 
Lisa 1 „Räpina valla juurdepääsuvõrguga liitumise võimaluse saavate aadressiobjektide 
nimekiri“ 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

osakonnajuhataja 

 

 

 

Koostaja: Merle Rüütel  

 56981714 

 merle.ruutel@rtk.ee 

 

 

 

 


